
Diverse articole

I.D.: 95895857

Data publicarii	10.04.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.527,73 RON - 1.527,73 RON

Descriere: FOLII PROTECTIE A4 30 MICRONI Set 2 8,40 16,81 2 BIBLIORAFT MARMORAT 8CM buc 10 5,46 54,62 3 BIBLIORAFT MARMORAT 5 CM buc 10 5,46 54,62 4 DOSARE PVC buc 50 0,59 29,41 5 DOSAR CARTON SINA buc 200 0,63 126,05 6 POST IT 76X76 MM buc 4 1,26 5,04 7 POST IT INDEX HARTIE Set 3 2,10 6,30 8 D.V.D buc 30 1,68 50,42 9 PLIC CD GUMAT CU FEREAȘTRA buc 30 0,13 3,78 10 MISTER PROPER 5L buc 2 46,22 92,44 11 SAPUN LICHID 5L MARA buc 1 12,61 12,61 12 CAPSE NR 10 buc 8 1,26 10,08 13 TONER HP CB435 /CB436A buc 2 50,42 100,84 14 HARTIE COPIATOR A4 ;80 GR/MP;500 COLI/TOP top 50 17,65 882,35 15 RIVEX GEAM CU PULVERIZATOR 750ML buc 2 10,08 20,17 16 MANUSI LUCRU buc 10 4,20 42,02 17 MARKER VOPSEA ALB buc 2 10,08 20,17
